04 122 0401 APOIO AS AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO GERAL 

04 122 0401 2150 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA EXECUTIVA 
DE FINANÇAS 
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS  
FICHA 079 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de no máximo R$ 62.182,56 (sessenta e 
dois mil, cento e oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos). Esse valor se enquadra 
no limite do valor estabelecido no Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, e atualizado pelo 
Decreto Federal nº 12.343 de 30 de dezembro de 2024. 

4.1. A presente CHAMADA PÚBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 03 (TRÊS)

[...]

monitoramento e na 
operacionalização do Sistema 
TransfereGov (antigo SICONV), 
com vistas a beneficiar o Município 

MÊS 

12 

R$ 5.181,88 

R$ 62.182,56 

VALOR TOTAL: R$ 62.182,56 

VALOR TOTAL: R$ 62.182,56 (sessenta e dois mil, cento e oitenta e dois reais e 
cinquenta e seis centavos).  

3. DAS CONTRATAÇÕES:  

A contratação dos serviços descritos neste Termo de Referência será realizada mediante 
procedimento licitatório de dispensa, em conformidade com os princípios e disposições da Lei